

Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S

CVR-nr. 77 10 87 18

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2023.

Henrik Paaske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Øresund Parkvej 21, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 77 10 87 18
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Paaske, Direktør
Revision	Martin Santino Lo Turco statsautoriseret revisor
Dattervirksomheder	Paaske Ejendomme ApS, København Paaskes Ejendomsservice ApS, København
Kapitalinteresse	Paaske Holding A/S, A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidelse af andele i revisionsfirma og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.299.181 mod 559.160 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.889.350 mod 6.534.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 2.335.711, nemlig fra 545.820 til 2.881.531

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.299.181	559.160
Distributionsomkostninger	-279.177	-167.448
Administrationsomkostninger	-83.964	-61.406
Driftsresultat	936.040	330.306
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.640.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.400	-4.473
Andre finansielle indtægter	2.504.155	5.919.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.330.433	-1.197.553
Finansiering netto	-3.802.878	7.357.943
Resultat før skat	-2.866.838	7.688.249
Skat af årets resultat	-22.512	-1.153.789
Årets resultat	-2.889.350	6.534.460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	5.534.460
Disponeret fra overført resultat	-4.889.350	0
Disponeret i alt	-2.889.350	6.534.460

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	752.683	769.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>752.683</u>	<u>769.776</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.000	90.000
4 Kapitalinteresse	4.500.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.590.000</u>	<u>4.590.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.342.683</u>	<u>5.359.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	619.297	547.638
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	241.636	186.173
Tilgodehavende selskabsskat	497.133	0
Andre tilgodehavender	211.659	1.695.957
Tilgodehavender i alt	<u>1.569.725</u>	<u>2.429.768</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.398.337	30.574.564
Værdipapirer i alt	<u>24.398.337</u>	<u>30.574.564</u>
Likvide beholdninger	2.881.532	545.820
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.849.594</u>	<u>33.550.152</u>
Aktiver i alt	<u>34.192.277</u>	<u>38.909.928</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	425.000	425.000
6 Overført resultat	28.839.411	33.728.761
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	31.264.411	35.153.761
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.306
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.306
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	528.717
Anden gæld	2.927.866	3.212.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.927.866	3.740.861
Gældsforpligtelser i alt	2.927.866	3.740.861
Passiver i alt	34.192.277	38.909.928

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	425.000	28.194.301	1.000.000	29.619.301
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.534.460	1.000.000	6.534.460
Egenkapital 1. oktober 2021	425.000	33.728.761	1.000.000	35.153.761
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.889.350	2.000.000	-2.889.350
	425.000	28.839.411	2.000.000	31.264.411

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.330.433</u>	<u>1.197.553</u>
	<u>6.330.433</u>	<u>1.197.553</u>

Noter

	2021/22	2020/21
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.528.925	1.674.392
Tilgang i årets løb	71.906	0
Afgang og udrangering i årets løb	-73.772	-145.467
Kostpris ultimo	1.527.059	1.528.925
Af- og nedskrivninger primo	-759.149	-714.059
Årets afskrivninger	-88.999	-190.557
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	73.772	145.467
Af- og nedskrivninger ultimo	-774.376	-759.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	752.683	769.776
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	90.000	90.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	90.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Paaske Ejendomme ApS, København	16,67 %	349.469	-120.615	90.000
		349.469	-120.615	90.000

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	4.500.000	4.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.500.000	4.500.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Paaske Holding A/S	København	16 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	425.000	425.000
	425.000	425.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.728.761	28.194.301
Årets overførte overskud eller underskud	-4.889.350	5.534.460
	28.839.411	33.728.761
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	2.000.000	1.000.000
8. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		24.398.336
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-4.362.472

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Paaske

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gerhard Henrik Paaske

Direktør

ID: a388561b-96de-4aba-8007-11d0938dc411

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2023 kl.: 17:35:23

Underskrevet med MitID



Martin Santino Lo Turco

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Santino Lo Turco

statsautoriseret revisor

ID: 436928da-72d8-4cee-89f0-f87b913bb433

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2023 kl.: 23:48:37

Underskrevet med MitID



Henrik Paaske

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gerhard Henrik Paaske

Dirigent

ID: a388561b-96de-4aba-8007-11d0938dc411

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 08:04:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6a04efwkJXT249727434

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.